

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	химический	биологический	азотоприимственно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Административно-управленческий персонал																							
040 01	Заместитель генерального директора по материально-техническому снабжению и комплектации											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 01	Главный бухгалтер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 01	Заместитель генерального директора по корпоративной защите											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 02	Заместитель главного инженера											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 01	Заместитель генерального директора по общим вопросам											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
010 100 1	Руководитель аппарата											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 100 2	Советник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации																								
010 800 1	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 800 2	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 800 3	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 800 5	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 800 6	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление научно-технического сопровождения																								
010 900 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление научно-технического сопровождения\Отдел оптимизации																								
010 920 05	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление научно-технического сопровождения\Отдел технологии переработки																								
010 910 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного и административного обеспечения\Отдел делопроизводства																								
010 210 11	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке и проведению закупок\Отдел планирования закупок																								
010 510 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 510	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
04																								
Управление по подготовке и проведению закупок\Отдел контроля и отчетности																								
010	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																								
02																								
010	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																								
04																								
010	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																								
05																								
010	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																								
06																								
010	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																								
08																								
Управление по подготовке и проведению закупок\Отдел подготовки и проведения закупок																								
010	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520																								
03																								
010	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520																								
04																								
010	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520																								
05																								
Управление внутреннего аудита\Отдел аудита основных видов деятельности																								
010	Заместитель начальника																							
410	управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																								
010	Заместитель начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410																								
02																								
010	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410																								
03																								
010	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
410 04																								
010 410 05	Главный аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 410 06	Главный аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 410 07	Главный аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 410 08	Ведущий аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 410 09	Ведущий аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 410 10	Ведущий аудитор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление внутреннего аудита Отдел методологии, планирования и контроля																								
010 430 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 430 03	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 430 04	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 430 05	Ведущий аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление внутреннего аудита Отдел согласования договоров																								
010 420 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Заместитель начальника отде-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
420 02	ла																							
010 420 03	Главный аудитор											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 420 04	Главный аудитор											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 420 05	Ведущий аудитор											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения\Отдел сопровождения и развития информационно-управляющих систем																								
020 140 02	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 07	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения\Отдел системно-технической поддержки пользователей																								
020 110 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 110 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110 06																							
020 140 01	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 02	Заместитель начальника отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 140 03	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения Отдел разработки информационно-управляющих систем																							
020 130 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 130 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения Отдел эксплуатации инфраструктуры																							
020 120 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 120 06	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 120 07	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 120 08	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения Отдел телекоммуникаций и связи																							
020 160 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 160 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производственно-техническое управление\Аналитический отдел																								
120 410 05	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление\Отдел технической политики																								
120 440 03	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства\Отдел главного сварщика																								
120 140 06	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства\Отдел инспекционного контроля																								
120 120 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 120 04	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства\Отдел организации строительного контроля объектов гражданского строительства, реконструкции и ДТОиР																								
120 130 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 130 02	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 130 03	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 130 04	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства\Отдел организации строительного контроля объектов капитального строительства																								
120 110 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 110 ла	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02																								
120 110 03	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 110 04	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 110 05	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 110 06	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию Отдел по работе с незавершенным строительством																								
120 330 04	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию Отдел оформления первичных учетных документов по вводу объектов в эксплуатацию																								
120 310 05	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию Отдел организации работ по передаче вводимых в эксплуатацию объектов																								
120 320 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 320 02	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 320 03	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 320 04	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 320 05	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
320 06																								
120	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 07																								
Бухгалтерия																								
090 100 4	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета и отчетности Отдел бухгалтерского учета финансовой деятельности и консолидированной отчетности																								
090 111 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 111 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 111 04	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 111 05	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 111 08	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 111 12	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета и отчетности Отдел учета расчетов с персоналом																								
090 112 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 112 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 112 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
090 112 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 112 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 112 06	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 112 07	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета и отчетности Отдел налогового учета																								
090 113 001	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 113 002	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 113 004	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 113 006	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета капитальных вложений Отдел подготовки и сдачи сводного отчета Агента по объектам строительства																								
090 124 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 124 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 124 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 124 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
090 124 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета капитальных вложений Отдел бухгалтерского учета по реализации инвестиционных проектов																							
090 121 14	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета капитальных вложений Отдел подготовки и сдачи сводного отчета Агента по объектам плана ПИР и ИТСО																							
090 125 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 125 02	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 125 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 125 05	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Управление бухгалтерского учета капитальных вложений Отдел учета НДС																							
090 123 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 123 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Отдел сопровождения системы менеджмента																							
090 130 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 130 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 130 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130 04																								
090 130 05	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 130 06	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации, контролю геологоразведочных и геофизических работ Геологический отдел																								
210 120 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации, контролю геологоразведочных и геофизических работ Отдел организации планирования и проектирования геологоразведочных работ																								
210 110 02	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 110 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации, контролю геологоразведочных и геофизических работ Отдел разведочного бурения и сейсмических работ																								
210 130 02	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации, контролю геологоразведочных и геофизических работ Отдел по работе с подрядными организациями																								
210 150 03	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства																								
050 100 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 100 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 100 3	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства Отдел повышения эффективности строительства объектов																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
050 150 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства Отдел по реализации объектов добычи газа Восточной газовой программы																							
050 140 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 140 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 140 05	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства Отдел по реализации объектов добычи газа ЕСГ																							
050 120 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 120 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по реализации проекта Сила Сибири-2																							
050 300 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по реализации проекта Сила Сибири-2 Отдел сопровождения строительства объектов ЕСГ																							
050 320 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 320 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по реализации проекта Сила Сибири-2 Отдел повышения эффективности строительства объектов																							
050 310 01	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 310 03	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
050 310 04	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по взаимодействию с подрядными организациями																							
050 200 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 200 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 200 3	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по взаимодействию с подрядными организациями Отдел по работе с подрядными организациями																							
050 220 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 220 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 220 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 220 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по взаимодействию с подрядными организациями Отдел сопровождения строительства объектов ЕСТ																							
050 240 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 240 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по взаимодействию с подрядными организациями Отдел сопровождения строительства объектов Восточной газовой программы																							
050 230 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
230 02	ла																							
050 230 03	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 230 04	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по взаимодействию с подрядными организациями Отдел планирования и контроля проектов капитального строительства																								
050 210 02	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
050 210 06	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации и контролю бурения скважин и внутрискважинных работ Отдел организации проектирования строительства скважин на месторождениях																								
060 110 01	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
060 110 04	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
060 110 05	Инженер 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации и контролю бурения скважин и внутрискважинных работ Отдел супервайзинга																								
060 130 05	Ведущий специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
060 130 06	Ведущий специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стоимостного инжиниринга																								
060 200 1	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление Отдел учета и анализа инвестиций																								
080	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
230 01																								
080 230 06	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление Отдел сводной отчетности																								
080 240 03	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 240 04	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление Отдел бюджетирования																								
080 150 03	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводного финансового планирования и организации банковского сопровождения																								
080 300 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводного финансового планирования и организации банковского сопровождения Отдел инвестиционного планирования и мониторинга инвестиционных проектов																								
080 310 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля затрат Отдел контроля приемки затрат филиалами																								
140 210 07	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление договоров Отдел сопровождения договорной работы по объектам транспорта, хранения и переработки газа																								
140 310 06	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление Отдел правовых экспертиз																								
110 110 07	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление Отдел земельных и административных споров																								
110	Главный юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
140 03																								
Юридическое управление Отдел судебной защиты																								
110 120 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 120 06	Ведущий юрист-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации работы с недвижимым имуществом																								
110 200 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации работы с недвижимым имуществом Отдел регистрации прав собственности																								
110 220 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 220 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 220 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 220 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации работы с недвижимым имуществом Отдел технической паспортизации																								
110 210 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 210 06	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по организации работы с недвижимым имуществом Отдел правоустанавливающих документов																								
110 230 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
230 02																								
110 230 03	Главный специалист											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 230 04	Ведущий специалист											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 230 05	Специалист 1 категории											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-изыскательских работ																								
030 300 1	Начальник управления											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 300 2	Заместитель начальника управления											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 300 3	Заместитель начальника управления											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-изыскательских работ Отдел координации проектирования объектов ЕСТ																								
030 340 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 340 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 340 04	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-изыскательских работ Отдел координации проектирования объектов реконструкции																								
030 350 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 350 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление проектно-исследовательских работ Отдел координации проектирования объектов добычи газа Восточной газовой программы																								
030 360 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 360 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 360 05	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-исследовательских работ Отдел координации проектирования магистральных трубопроводов Восточной газовой программы																								
030 370 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 370 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 370 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-исследовательских работ Отдел координации проектирования непромышленных объектов																								
030 330 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 330 02	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 330 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-исследовательских работ Отдел методологии и контроля инженерных изысканий																								
030 320 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 320 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
320 05																								
Управление предпроектных работ и экспертиз																								
030 500 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 500 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление предпроектных работ и экспертиз Отдел развития, унификации проектных решений и аналитики ПИР																								
030 410 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 07	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 410 08	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление предпроектных работ и экспертиз Отдел координации экспертиз																								
030 420 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 420 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
030 420 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектных работ и экспертиз Отдел технического архива																								
030 430 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 430 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 430 03	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 430 04	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов инженерно-технических средств охраны																								
100 200 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 200 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 200 3	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов инженерно-технических средств охраны Отдел координации проектирования																								
100 260 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 260 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 260 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 260	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05																								
100 260 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов инженерно-технических средств охраны Отдел координации строительства																								
100 250 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 250 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов инженерно-технических средств охраны Отдел организации строительства и эксплуатации																								
100 240 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 07	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 08	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240 09	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 240	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10																								
Управление проектов инженерно-технических средств охраны \Отдел планирования и предпроектных работ																								
100 210 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 210 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 210 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 210 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 210 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов инженерно-технических средств охраны \Отдел сопровождения строительства																								
100 230 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 230 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 230 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, договорной работы и учета выполненных работ ПИР																								
030 500 1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 500 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, договорной работы и учета выполненных работ ПИР \Отдел договоров ПИР																								
030 530 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030 530 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 530 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, договорной работы и учета выполненных работ ПИР/Отдел сводного планирования и отчетности ПИР																							
030 510 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 03	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 07	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 510 08	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, договорной работы и учета выполненных работ ПИР/Отдел приемки и сводного учета выполненных ПИР																							
030 520 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 520 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030 520 03	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 520 04	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 520 05	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 520 06	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, договорной работы и учета выполненных работ ПИР\Отдел договоров ПИР																							
030 530 06	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства																							
070 100 1	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства\Отдел оформления прав на з/у на период ПИР, разработки СТП и ДПТ																							
070 130 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 130 02	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 130 03	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства\Отдел оформления прав на з/у на период СМР																							
070 130 01	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 130 03	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070	Специалист 1 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130																							
06																							
Управление по подготовке производства\Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию																							
070	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150																							
05																							
070	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150																							
06																							
Управление обеспечения ОПИ\Отдел организации работ по добыче ОПИ и маркшейдерского сопровождения																							
070	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520																							
06																							
Управление обеспечения ОПИ\Отдел организации работ по оформлению карьеров ОПИ																							
070	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																							
01																							
070	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																							
03																							
070	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																							
04																							
070	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																							
05																							
070	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530																							
07																							
Управление корпоративного контроля																							
070	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300																							
1																							
070	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300																							
2																							
Управление корпоративного контроля\Отдел оценки и торгов																							
070	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
320 01																								
070 320 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 320 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 320 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 320 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 320 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративного контроля																								
Отдел по корпоративно-аналитической работе																								
070 330 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 330 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 330 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 330 04	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративного контроля																								
Отдел по работе с непрофильными активами																								
070 310 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 310 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
310 04																								
070 310 05	Ведущий специалист											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экологического контроля и лесохозяйственных мероприятий Отдел экологического контроля																								
070 410 05	Ведущий специалист											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 410 06	Ведущий специалист											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экологического контроля и лесохозяйственных мероприятий Отдел лесохозяйственных мероприятий																								
070 420 03	Главный специалист											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов																								
220 200 1	Начальник управления											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 200 2	Заместитель начальника управления											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 200 3	Заместитель начальника управления											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов Отдел управления проектами Дальнего Востока																								
220 220 02	Заместитель начальника отдела											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 220 05	Специалист 1 категории											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов Отдел управления проектами Западной Сибири																								
220 230 01	Начальник отдела											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Главный специалист											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
230 03																								
220 230 04	Ведущий специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов\Отдел управления проектами Восточной Сибири																								
220 210 01	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 210 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 210 05	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов\Отдел управления проектами реконструкции и гражданского строительства																								
220 250 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 250 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 250 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления																								
220 100 2	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 100 3	Руководитель проекта (по внедрению процесса управления по целям)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления\Отдел ресурсного планирования и отчетности																								
220 120 02	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления\Отдел сопровождения крупных проектов																								
220	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130 04																								
220 130 05	Специалист 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития цифровых технологий\Проект по технологическому развитию																								
220 310 03	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития цифровых технологий\Проект по внедрению цифровых технологий																								
220 320 03	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития цифровых технологий\Проект по поддержке цифрового развития																								
220 330 01	Руководитель проекта											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 330 03	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты																								
100 100 1	Начальник управления											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты\Отдел экономической безопасности\Информационно-аналитическая группа																								
100 111 005	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности																								
100 120 04	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 120 05	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 120 06	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
100 120 07	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 120 08	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты/Дежурная служба																								
100 140 01	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 140 02	Дежурный оперативный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 140 04	Дежурный оперативный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 140 05	Дежурный оперативный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 014 003	Дежурный оперативный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты/Отдел обеспечения защиты имущества																								
100 150 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 150 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 150 07	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Отдел кадров и трудовых отношений																								
150 110 06	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Отдел кадров и трудовых отношений/Группа по ведению воинского учета и бронированию работников																								
150	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 002																								
150 111 003	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 111 004	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел обучения и развития персонала																								
150 130 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 130 03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 130 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 130 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 130 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 130 07	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организационного развития и оплаты труда\Отдел оплаты труда и вознаграждений																								
150 210 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 210 06	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организационного развития и оплаты труда\Отдел оперативного управления человеческими ресурсами																								
150 230 02	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
150 230 05	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальный отдел																							
010 300 1	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 2	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 3	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 4	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 5	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 6	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																							
130 100 3	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 100 4	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба																							
150 300 1	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 300 6	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
130	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
200 1																								
130 200 2	Заместитель начальника службы											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 200 3	Заместитель начальника службы (по эксплуатации)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 200 4	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 200 5	Механик											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 200 6	Механик											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 201 0	Старший диспетчер автомобильного транспорта											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 201 1	Старший диспетчер автомобильного транспорта											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 201 2	Диспетчер автомобильного транспорта											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба/Группа транспортного обеспечения																								
130 210 01	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 210 02	Главный специалист (по обеспечению безопасности дорожного движения)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 210 05	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 210	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
06																								
Транспортная служба Автотранспортный участок г. Санкт-Петербург																								
130 220 01	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 220 02	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 220 03	Водитель автомобиля 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 221 15	Водитель автомобиля 2 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

30.11.2023
(дата)

Россеев Николай Николаевич
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной и пожарной безопасности Управления производственной безопасности
(должность)

(подпись)

30.11.2023
(дата)

Зайцев Илья Александрович
(ФИО)

Начальник Управления по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

30.11.2023
(дата)

Зеленский Андрей Алексеевич
(ФИО)

Заместитель начальника управления - начальник отдела организационного развития и планирования Управления организационного развития и оплаты труда
(должность)

(подпись)

30.11.2023
(дата)

Кузнецов Сергей Иванович
(ФИО)

Начальник Производственно-технического управления, представитель работников
(должность)

(подпись)

30.11.2023
(дата)

Флигинских Николай Сергеевич
(ФИО)